Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  18.09.2020 г.  № 86

        «О присвоении адреса построенному объекту капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221, по результатам проведения работ по актуализации сведений об  адресах объектов недвижимости, размещаемых в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), в связи с уточнением адресной привязки объекта капитального строительства,  руководствуясь  Уставом  сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес построенному  объекту капитального строительства – Автогаражи, назначение: нежилое здание, площадью 3528,6 кв.м., этажность -1, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 63:22:1104006:87, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства,  адрес:   Самарская область, муниципальный район Кинельский,  сельское поселение Красносамарское, село Красносамарское, улица Советская, здание 1Б, корпус 2.

2. Специалисту Ворониной О.Е. разместить  сведения об адресе объекта капитального строительства в ГАР ФИАС на основании настоящего постановления.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

А.П. Зезин